
Świeć się z Toruniem! 

 

Trwa ósma edycja plebiscytu "Świeć się z Energą". Głosuj codziennie i
pomóż wygrać dla Torunia nagrody przeznaczone na cele charytatywne.

Głosowanie na najpiękniej oświetlone miasto w Polscejuż po raz ósmy organizuje Eenerga, tym razem
we współpracy z portalem Wirtualna Polska. Plebiscyt miast "Świetlna stolica Polski" podzielony
jest na dwa etapy:

regionalny - głosowanie trwa do 15 stycznia 2017 r.
ogólnopolski - głosowanie trwa od 19 do 29 stycznia 2017 r.

Najpierw z każdego województwa zostanie wyłoniony zwycięzca, który otrzyma
nagrodę o wartości 10 000 zł i przekaże ją na cele charytatywne. Prawdziwe emocje
towarzyszą uczestnikom zabawy w finale ogólnopolskim, w którym pomiędzy 16
miastami toczy się walka o tytuł „Świetlnej stolicy Polski” i nagrodę główną,
energooszczędny sprzęt AGD o łącznej wartości 40 000 zł. Do domów dziecka lub do
innych placówek społecznych ze zwycięskiego miasta trafi łącznie kilkadziesiąt sztuk
nowoczesnego sprzętu za 50 000 zł. O tym, kto wygra decydują Internauci poprzez
witrynę swiecsie.wp.pl

- Nasza akcja łączy ludzi i wyzwala dobrą energię. Dzięki temu, że wszystkim
stronom przyświeca szczytny cel, co roku możemy liczyć na zaangażowanie
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lokalnych społeczność, urzędów miast oraz miłośników świątecznej fotografii. Święta
to przecież czas, w którym na pierwszym miejscu jest zawsze drugi człowiek, a dzięki
„Świeć się z Energą”, wielu potrzebujących ma w życiu nieco lepiej. Zachęcamy,
więc wszystkich do przeglądania zdjęć z całej Polski i głosowania na swoich
faworytów, a amatorów robienia zdjęć, do rywalizacji o cenne nagrody indywidualne
 - mówi Michał Lemański, dyrektor Departamentu Marketingu Energa SA.

Oprócz rywalizacji miast organizatorzy zachęcają również do udziału w
indywidualnym konkursie fotograficznym. Osoby biorące udział, mogą dodawać
zdjęcia w 4 kategoriach związanych z tematyką oświetleniowo-bożonarodzeniową
oraz głosować na wybrane zdjęcia poprzez formularz na stronie SwiecSie.wp.pl.
Konkurs ma 2 etapy: wojewódzki oraz ogólnopolski. W konkursie wygrywają autorzy
zdjęć z największą liczbą głosów, a także prace wyróżnione przez jury. Jury przyznaje
także Grand Prix.

Toruń, Bydgoszcz i Solec Kujawski rywalizują obecnie o tytuł najpiękniej
oświetlonego miasta w naszym województwie. Miasto, które zdobędzie najwięcej
głosów przejdzie do etapu ogólnopolskiego.

Głosować na Toruń można codziennie na stronie konkursu swiecsie.pl oraz na
Facebook.com/SwiecSie.
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